
Resolución de Alcaldía

Expediente nº: 1011/2025

Procedimiento: CREACIÓN DE BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL TÉCNICO DE
PROYECTOS DE EDUCACIÓN E INFANCIA PARA EL AYUNTAMIENTO DE AZUQUECA DE 
HENARES.

De conformidad con las bases del proceso de creación de bolsa de trabajo de Técnico de 
Proyectos de Educación e Infancia para el Ayuntamiento de Azuqueca de Henares, una 
vez  finalizado  el  plazo  de presentación de  solicitudes  según los  plazos  establecidos, 
DECRETO:

PRIMERO; Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso 

selectivo;

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI

ANDREU MEDIERO SILVIA XXX5493XX

ANGEL HERNÁNDEZ PATRICIA XXX3041XX

ÁRIAS AGUIRRE M DOLORES XXX9175XX

BENITO ROMERA MARTA XXX3405XX

CAMPOS PALOMARES MARÍA XXX1134XX

GARCÍA PAREJO ELSA XXX4998XX

GARRIDO MORENO JACINTO ISMAEL XXX0190XX

GOMEZ DOMÍNGUEZ ELENA XXX4077XX

MARTINEZ MARTÍNEZ DIANA XXX2852XX

MARTÍNEZ QUINTEIRO TEBA MARÍA XXX1856XX

MONGE GÓMEZ ALICIA XXX1746XX

RIVAS ALBA ANA XXX8992XX

Plaza de la Constitución, s/n. 19200 Azuqueca de Henares (Guadalajara). Tel: 949 34 80 32 – Fax 949 26 
34 90

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
ZL

FY
FZ

W
P9

6F
W

XM
M

FY
F3

7Y
37

D
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

zu
qu

ec
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



RODRIGUEZ GARCIA ANA BELÉN XXX3777XX

RODRIGUEZ RODRÍGUEZ M LOURDES XXX2662XX

RUIZ CLARES SARA XXX4161XX

SÁNCHEZ GONZALEZ DAVID XXX6105XX

SERRANO BATALLA JUAN PABLO XXX4500XX

VALERO FERNÁNDEZ CRISTINA XXX0287XX

Para  aportar  documentación  faltante,  reclamaciones  y  subsanaciones  de  errores  o 
deficiencias,  se  fija  un  plazo  de  CINCO  días  hábiles  desde  el  día  siguiente  de  la 
publicación de  la  lista  de  admitidos/excluidos  en  la  web  del  Ayuntamiento.  Si 
transcurrido  este  plazo  no  se  hubieran  presentado  reclamaciones  se  entenderá 
aprobada definitivamente dicha relación.

SEGUNDO. - La relación de los miembros que constituirán el Tribunal de Selección de las 

pruebas, según se indica:

 PRESIDENTE/A: Titular: Dª. Virginia Lozano Villavieja.
Suplente: Dª Luisa Lario Escandón

 VOCAL: Titular: Dª Tania Lorenzo Heredia
Suplente: Dª Laura Galvez Javierre

 VOCAL: Titular: D. Alberto Martinez Centenera
Suplente: D. Raúl Calero Alvarez

 VOCAL (Nombrados por el Comité de empresa)

Titular: Doña. Cristina Muñoz Valles

Suplente: Doña Nuria Tabernero Ránz

 SECRETARIO/A: Titular: Dª. Concha Gomez Mena
Suplente: Dª. Nieves Bayona León.

En Azuqueca de Henares, fecha y firma electrónica al margen

Plaza de la Constitución, s/n. 19200 Azuqueca de Henares (Guadalajara). Tel: 949 34 80 32 – Fax 949 26 
34 90

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
ZL

FY
FZ

W
P9

6F
W

XM
M

FY
F3

7Y
37

D
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

zu
qu

ec
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Azuqueca de Henares
	2025-02-21T14:28:43+0100
	Azuqueca de Henares
	MIGUEL OSCAR APARICIO DE LUCAS - 03142565Y (FIRMA)
	Lo acepto




